
Volum total disponibil la 

10.01.2026, mc

Total, Adresa Telefon E-mail

1 Păltiniș 177 Caransebeș, Str. Vl. Cenchi, nr.2A 0255511048 paltinis@resita.rosilva.ro

2 Oțelu Roșu 102 Oțelu Roșu, Str. Al.I.Cuza, nr. 2 0255530672 otelu.rosu@resita.rosilva.ro

3 Rusca Montana 35 Rusca Montana, Str. Principala, 408 0255536057 rusca.montana@resita.rosilva.ro

4 Teregova 164 Str. Principala, Nr. 119 0255260299 teregova@resita.rosilva.ro

5 Mehadia 472 Mehadia, Str. Principala. nr. 437 0255523409 mehadia@resita.rosilva.ro

6 Băile Herculane 425 Băile Herculane,  Str Castanilor, nr. 18 0255560510 baile.herculane@resita.rosilva.ro

7 Berzasca 0 Berzasca. nr. 251 0255545760 berzasca@resita.rosilva.ro

8 Moldova Noua 649 Moldova Noua, Str. N. Bălcescu, nr.108 A 0255540493 moldova.noua@resita.rosilva.ro

9 Sasca Montana 23 Sasca Montana, Str. Principala, nr. 422 0255576511 sascam@resita.rosilva.ro

10 Oravița 434 Oravița, Str. Ferdinand, nr. 2 0255572396 oravita@resita.rosilva.ro

11 Anina 285 Anina, Str. Postei, nr. 1 0255241508 anina@resita.rosilva.ro

12 Bozovici 52 Bozovici, Str. Stadionului , nr. 261C 0255242109 bozovici@resita.rosilva.ro

13 Nera 209 Com.Prilipeti, str. Principala, nr.34 0255243366 nera@resita.rosilva.ro

14 Valiug 441 Valiug, Nr.185 0255235779 valiug@resita.rosilva.ro

15 Resita 419 Resita, Str. Libertatii, nr. 17 0255216113 resita@resita.rosilva.ro

16 Bocsa Montana 600 Bocsa Montana, Str. 1 Dec. 1918, nr. 44 0255555093 bocsam@resita.rosilva.ro

17 Bocsa Romana 1220 Bocsa Romana, Str. Republicii, nr.92 0255525008 bocsar@resita.rosilva.ro
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